Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 0510 19 GULLY - E-PAREGG. SSP2 G9 051019
Laptimes
3) 16:18:18.627 01:41.256 9) 16:28:11.806 01:42.123 Giro Ora del giorno Tempo Giro
4 - ESPOSITO ANIELLO 4) 16:20:01.200  01:42.573 1) 16:14:45.357  01:44.157
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 5) 16:21:42.883  01:41.683 02 SANTAMBROGIO ANDREA 2) 16:16:30.480  01:45.123
1) 16:15:02.262  01:45.465 6) 16:23:26.667  01:43.784  Ciro Oradelgiomo  Tempo Giro 3) 16:18:14.079  01:43.599
2) 16:16:48.755  01:46.493 7) 16:25:08.269  01:41.602 1) 16:15:12.878  01:47.618 4) 16:19:57.042  01:42.963
3) 16:18:34.767 01:46.012 8) 16:26:50.958  01:42.689 2) 16:17:01.345 01:48.467 5) 16:21:40.515  01:43.473
4) 16:20:18.501  01:43.734 9) 16:28:32.050  01:41.092 3) 16:18:48.708 01:47.363 6) 16:23:23.949  01:43.434
5) 16:22:02.487 01:43.986 4) 16:20:35.945 01:47.237 7) 16:25:07.501  01:43.552
6) 16:23:46.727 01:44.240  32- FANCHIN FERRUCCIO-OVE 5) 16:22:21.841 01:45.896 8) 16:26:50.945  01:43.444
7) 16:25:31.739 01:45.012 Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 16:24:07.658 01:45.817 9) 16:28:34.791 01:43.846
8) 16:27:18.555 01:46.816 1) 16:14:39.994  01:42.242 7) 16:25:54.781 01:47.123
9) 16:29:03.798 01:45.243 2) 16:16:19.332 01:39.338 8) 16:27:40.649 01:45.868 \91-TRAETTA FABIO
3) 16:17:58.769 01:39.437 9) 16:29:28.362 01:47.713 Giro Ora del giorno Tempo Giro
5 - CANTONI LORENZO 4) 16:19:37.698  01:38.929 1) 16:15:38.055  01:58.381
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 5) 16:21:17.842  01:40.144 /1~ MATTOSCIO ROMAN 2) 16:17:36.575  01:58.520
1) 16:15:05.099 01:44.481 6) 16:22:56.486 01:38.644 Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 16:19:32.970 01:56.395
2) 16:16:49.792  01:44.693 7) 16:24:35.762  01:39.276 1) 16:14:57.825  01:43.748 4) 16:21:31.850  01:58.880
3) 16:18:34.347 01:44.555 8) 16:26:14.534  01:38.772 2) 16:16:40.728  01:42.903 5) 16:23:290.427  01:57.577
4) 16:20:17.928  01:43.581 9) 16:27:53.268  01:38.734 3) 16:18:24.549  01:43.821 6) 16:25:27.197  01:57.770
5) 16:22:01.519 01:43.591 4) 16:20:12.411 01:47.862 7) 16:27:27.349  02:00.152
6) 16:23:46.567 01:45.048 35- MILENO LUCIA 5) 16:21:57.079 01:44.668 8) 16:29:26.158 01:58.809
7) 16:25:32.029 01:45.462 Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 16:23:41.262 01:44.183
8) 16:27:18.357 01:46.328 1) 16:15:15.579 01:48.551 7) 16:25:27.564 01:46.302  94- CROTTI MAURO
9) 16:29:01.289 01:42.932 2) 16:17:03.125 01:47.546 8) 16:27:15.314 01:47.750 Giro Ora del giorno Tempo Giro
9) 16:29:00.142 01:44.828 1) 16:14:40.989  01:42.334
13 - ANTONUCCI ADRIANO 48 - GHIDETTI MARZIO 2) 16:16:22.557  01:41.568
Giro Ora del giorno Tempo Giro  Giro Ora del giorno Tempo Giro 80 - AQUILAR CLAUDIO 3) 16:18:02.624 01:40.067
1) 16:15:24.259 01:51.336 1) 16:14:41.931 01:42.307 Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 16:19:43.262 01:40.638
2) 16:17:15.567 01:51.308 2) 16:16:21.540  01:39.609 1) 16:14:58.209 01:44.739 5) 16:21:23.287  01:40.025
3) 16:19:06.043  01:50.476 3) 16:17:59.955  01:38.415 2) 16:16:43.829 01:45.620 6) 16:23:03.881  01:40.594
4) 16:20:58.323 01:52.280 4) 16:19:38.658  01:38.703 3) 16:18:27.970 01:44.141 7) 16:24:43.672  01:39.791
5) 16:22:51.456 01:53.133 5) 16:21:17.185  01:38.527 4) 16:20:11.772  01:43.802 8) 16:26:22.943  01:39.271
6) 16:22:55.547  01:38.362 5) 16:21:56.703 01:44.931 g )
18 - RAMPIN ANDREA 7) 16:24:34.318  01:38.771 6) 16:23:40.599 01:43.896 9) 16:26:02.483  01:39.520
Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 16:26:14.168 01:39.850 ‘106- NARDULLI LUIGI
1) 16:15:38.583  01:57.507 9) 16:27:52.887  01:38.719 81~ TRONCIJURI Giro Oradel giomo  Tempo Giro
2) 16:17:35.891 01:57.308 Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 16:14:41.777 01:41.797
3) 16:19:31.711 01:55.820 57 - BORIN STEFANO-OVER 50 1) 16:14:48.808 01:44.158 2) 16:16:22.729 01:40.952
4) 16:21:27.963 01:56.252 Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 16:16:33.137 01:44.329 3) 16:18:02.781 01:40.052
5) 16:23:26.740 01:58.777 1) 16:14:44.201  01:42.597 3) 16:18:16.346  01:43.209 4) 16:19:41.894  01:39.113
6) 16:25:25.154  01:58.414 2) 16:16:24.744  01:40.543 4) 16:20:00.768 01:44.422 5) 16:21:21.489  01:39.595
7) 16:27:23.767 01:58.613 3) 16:18:04.423  01:39.679 5) 16:21:44.402 01:43.634 6) 16:23:00.332  01:38.843
8) 16:29:22.037 01:58.270 4) 16:19:44593  01:40.170 6) 16:23:29.201 01:44.799 7) 16:24:39.242  01:38.910
-GAROFFOLOANTONIO ¢ 3ouccl  qiui e 4 1000sasss 0144045 o) comirr e
_ : _ :23:06. 41 :26:58. 44 9) 16:27:56.780  01:39.078
Giro Oradel giorno  Tempo Giro 7) 16:24:46.862 01:40.637 9) 16:28:43.239 01:44.603
1) 16:14:54.829 01:43.886 8) 16:26:29.683 01:42.821 108 - LOGLISCI SALVATORE
2) 16:16:37.371 01:42.542 86 - MODENESE MICHELE
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 051019 GULLY - E-PAREGG. SSP2 G9 051019
Laptimes
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:14:47.693 01:41.826 1) 16:14:59.148 01:43.614 1) 16:15:08.173 01:46.149
2) 16:16:29.725 01:42.032 2) 16:16:42.213 01:43.065 2) 16:16:55.654 01:47.481
3) 16:18:11.479 01:41.754 3) 16:18:24.800 01:42.587 3) 16:18:43.332 01:47.678
4) 16:19:52.884 01:41.405 4) 16:20:07.022 01:42.222 4) 16:20:30.482 01:47.150
5) 16:21:33.506 01:40.622 5) 16:21:47.951 01:40.929 5) 16:22:18.032 01:47.550
6) 16:23:16.799 01:43.293 6) 16:23:29.457 01:41.506 6) 16:24:05.880 01:47.848
7) 16:24:57.825 01:41.026 7) 16:25:14.618 01:45.161 7) 16:25:54.526 01:48.646
8) 16:26:39.457 01:41.632 8) 16:26:58.945 01:44.327 8) 16:27:40.392 01:45.866
9) 16:28:21.916 01:42.459 9) 16:28:41.459 01:42.514 9) 16:29:26.293 01:45.901
109 - MENEGOLI TIZIANO-OVE 142 - GIBELLINI DANIELE 179 - BIANCHI ANDREA
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:15:12.308 01:48.427 1) 16:14:49.551 01:42.817 1) 16:15:22.573 01:49.878
2) 16:17:00.909 01:48.601 2) 16:16:33.447 01:43.896 2) 16:17:13.018 01:50.445
3) 16:18:48.353 01:47.444 3) 16:18:16.732 01:43.285
4) 16:20:35.038  01:46.685 4) 16:19:59.463  01:42.731 263 - JENNISAMUEL-OVER 50
5) 16:22:21.482  01:46.444 5) 16:21:42.670  01:43.207  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro
6) 16:24:07.111 01:45.629 6) 16:23:26.947 01:44.277 1) 16:14:45.643 01:43.300
7) 16:25:53.483 01:46.372 7) 16:25:09.672  01:42.725 2) 16:16:28.019 01:42.376
8) 16:27:39.262 01:45.779 8) 16:26:52.982 01:43.310 3) 16:18:08.691  01:40.672
9) 16:29:25.255  01:45.993 9) 16:28:36.671  01:43.689 4) 16:19:50.108  01:41.417
5) 16:21:31.543 01:41.435
116 - PANDOLFI GIACOMO 159 - NOVELLO MAURIZIO-OV 6) 16:23:13.356 01:41.813
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 7) 16:24:55.910 01:42.554
1) 16:15:19.863 01:49.271 1) 16:15:23.602 01:49.682 8) 16:26:38.504 01:42.594
2) 16:17:09.259 01:49.396 2) 16:17:11.454 01:47.852 9) 16:28:20.647 01:42.143
3) 16:18:57.547 01:48.288 3) 16:18:58.310 01:46.856 —
4) 16:20:45.312  01:47.765 4) 16:20:46.032  01:47.722 Giro piu veloce
01:38.362 - 48 GHIDETTI MARZIO
5) 16:22:32.115 01:46.803 5) 16:22:33.579 01:47.547 al giro 6
6) 16:24:18.295 01:46.180 6) 16:24:21.125 01:47.546 Velocita media : 130 Km/h
7) 16:26:05.840 01:47.545 7) 16:26:08.860 01:47.735
8) 16:27:53.108 01:47.268 8) 16:27:56.389 01:47.529 Inizio gara
121 - ZBINDEN RENE' 160 - ZANATTA PAOLO 05/10/2019 16:12:54
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro Fine gara
05/10/2019 16:30:04
1) 16:14:43.549 01:40.752 1) 16:14:54.189 01:42.791
2) 16:16:23.942 01:40.393 2) 16:16:35.716 01:41.527
3) 16:18:03.839 01:39.897 3) 16:18:17.063 01:41.347
4) 16:19:43.909 01:40.070 4) 16:19:59.817 01:42.754
5) 16:21:23.666 01:39.757 5) 16:21:41.389 01:41.572
6) 16:23:03.625 01:39.959 6) 16:23:23.191 01:41.802
7) 16:24:43.009 01:39.384 7) 16:25:04.766 01:41.575
8) 16:26:22.096 01:39.087 8) 16:26:47.499 01:42.733
9) 16:28:01.264 01:39.168 9) 16:28:29.495 01:41.996
124 - CAVESTRO ALBERTO 163 - DE ANGELIS FRANCO
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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